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	Modulo n°
	64
	SMARTPHONE: A CHE PUNTO SIAMO CON IL LORO USO (NUOVO)



	Docente
	Gian Battista Zibetti

	Giorno
	Venerdì

	Orario
	9.30 - 11.45

	Periodo
	Dal 9 gennaio al 6 febbraio (5 incontri - € 50,00)

	Sede
	La Porta

	Argomento
	TECNOLOGIA – ANDROID APPROFONDIMENTO

	Presentazione 
	Questo corso è dedicato particolarmente a chi ha già frequentato i precedenti corsi di smartphone di Terza Università. Quindi utilizzatori di smartphone con Sistema Operativo Android (Samsung, Huawei, Xiaomi, Oppo, ecc.) che oltre ad usarlo per telefonare, per messaggiarsi via WhatsApp o via e-mail, per viaggiare col navigatore satellitare, ecc. usano anche qualche App di loro interesse, e che desiderano approfondire ancora un poco l’uso dello smartphone con un primo avvicinamento all’intelligenza artificiale

	
	



  Calendario  

	1
	09.01.2026
	Il programma del corso, della durata di 10 lezioni, è necessariamente un programma di massima, dovrà infatti tenere conto del livello di conoscenza reale della classe.  

Primo incontro (09.01.2026):
· Verifica dell’effettivo livello di conoscenza dello smartphone da parte dei partecipanti. Rilevazione delle aspettative.
· Proveremo ad allineare un poco le nozioni di base sullo smartphone dell’aula, per poter usare meglio le sue potenzialità.
Nelle 4 lezioni successive (dal 16.01 al 06.02.2026):

trattandosi di un corso “avanzato” orientato a coloro che hanno già seguito i corsi di secondo livello, valuteremo tutti insieme quali App meritano un approfondimento, dedicando anche uno spazio allo utilizzo della intelligenza artificiale, argomento non affrontato nei corsi precedenti.


	2
	16.01.2026
	

	3
	23.01.2026
	

	4
	30.01.2026
	

	5
	06.02.2026
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